
 
 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

16-я сессия 1 созыва 

РЕШЕНИЕ 

23 марта 2015 года           № 184 

 

О внесении изменения в Методику  

расчета и распределения арендной платы  

при передаче в аренду имущества,  

находящегося в собственности муниципального  

образования Белогорский район Республики Крым  

 

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым,  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в Методику расчета и распределения арендной платы при 

передаче в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым:  

в пункте 2. подпункта 3 раздела П «Расчет арендной платы», исключить слова – 

«бюджетных учреждений и организаций, полностью финансируемых из районного 

бюджета устанавливается коэффициент в размере 0,10». 

2. Настоящее решение обнародовать на сайте районного совета. 

 

Председатель районного совета        С.К. Махонин 

 


